
K prodeji, Rodinný dům, 131 m2
Číslo inzerátu (ID): 4287402 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

6 995 200 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Exkluzivně Vám nabízím prodej dvougeneračního domu, který má
dvě nadzemní podlaží o dvou bytových jednotkách 1+1 a 2+1,
dílnu, sklep, parkovací stání na pozemku. Dům leží na pozemku o
velikosti 716 m2 v obci Krašovice. Spodní bytová jednotka po
částečné rekonstrukci interiéru, ale v zachovalém stavu a horní
bytová jednotka částečná rekonstrukce interiéru s možností
bydlení. Dům částečně podsklepený, vytápění domu plynový kotel,
možnost i využití krbových kamen.  Dům napojen na veřejný
vodovod a kanalizaci, nový rozvod elektřiny, voda plast. Co více si
přát? Možnost využití půdního prostoru na výstavbu. Na pozemku
pergola s grilem. Obec Krašovice je klidnou a malebnou obcí, která
nabízí příležitostí pro aktivní trávení volného času. V okolí se
nachází cyklostezky, turistické trasy, které Vás zavedou do okolní
přírody a najdete zde Krašovický rybník. Občanská vybavenost v
dosahu.
Neváhejte si domluvit prohlídku Vaše makléřka Zdeni

ID inzerátu ESO: 4287402
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
Inzerát vydán: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900888548
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 131 m2
Plocha pozemku: 716 m2
Kód zakázky: 888548

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeňka Škardová

Šindelářová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


